Sociologia

Delegati di Facolta
CASTELLANO Carolina Dip. di Sociologia carolina.castellano@unina.it
MATURI Pietro Dip. di Sociologia pietro.maturi@unina.it

Promotori

Promotore Dipartimento e-mail
Castellano Carolina Sociologia carolina.castellano@unina.it
Criscitiello Annarita Sociologia annarita.criscitiello@unina.it
D'Antuono Emilia Sociologia emilia.dantuono@unina.it
De Rosa Rosanna Sociologia rosanna.derosa@unina.it
Gribaudi Gabriella Sociologia maria.gribaudi@unina.it
Maturi Pietro Sociologia pietro.maturi@unina.it
Miranda Adelina Sociologia adelina.miranda@unina.it
Morlicchio Enrica Sociologia enrica.morlicchio@unina.it
Ragozini Giancarlo Sociologia giancarlo.ragozini@unina.it
Spano Antonella Sociologia antonella.spano@unina.it
Zaccaria Anna Maria Sociologia annamaria.zaccaria@unina.it
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SOCIOLOGIA

area disciplinare nazione Universita Codice Erasmus | Promotore Level borse mesi
312 Sociologia Francia Universite de Paris Ouest - Nanterre La F PARIS010 Castellano Carolina 1st/2nd 1 9
defense
312 Sociologia Francia Universite de Rouen F ROUENO1 Castellano Carolina 1st/2nd 2 5
312 Sociologia Portogallo Universidade do Minho P BRAGAOL Criscitiello Annarita 1st/2nd 2 9
312 Sociologia Portogallo ISCTE - Lisbon University Institute P LISBOAO7 Criscitiello Annarita 1st/2nd 1 9
312 Sociologia Spagna Universitat Autonoma de Barcelona E BARCELO02 Criscitiello Annarita 1st/2nd 3 5
312 Social Sciences Germania Johann Wolfgang Goethe - Universitaet D FRANKFUO1 D'Antuono Emilia 1st/2nd 2 10
32 Comunicazione audiovisiva Spagna Universidad de Murcia E MURCIAOL De Rosa Rosanna 1st 2 9
312 Sociologia Francia Universite Paris 7 - Denis Diderot F PARIS007 Gribaudi Gabriella 1st 3 9
312 Sociologia Danimarca Roskilde Universitet DK ROSKILDO1 Maturi Pietro 1st 1 5
312 Sociologia Francia Universite de Nantes F NANTESO01 Maturi Pietro 1st/2nd 4 9
31 Scienze Sociali Polonia University of Warsaw PL WARSZAWO01 Maturi Pietro 1st/2nd 2 9
31 ﬁ:ﬂorgmunication and Mass Rep. Slovacca Bratislavska Vysoka Skola Prava SK BRATISL08 Maturi Pietro 1st/2nd 2 5
edia
312/762 | Sociologia Romania Universitatea din Oradea RO ORADEAO1 Maturi Pietro 1st/2nd 2 9
312 Sociologia Spagna Universidad Complutense de Madrid E MADRIDO3 Maturi Pietro 2nd 2 9
312 Sociologia Turchia Pamukkale University TR DENIZLIO1 Maturi Pietro 1st/2nd/3rd 2 9
312 Sociologia Spagna Universidad Pablo de Olavide de Sevilla E SEVILLAO3 Miranda Adelina 1st/2nd 4 9
31 Scienze Sociali Spagna Universidad de Vigo E VIGOO01 Miranda Adelina 1st/2nd 4 5
581 Urban Plannig/Regional Belgio Katholieke Universiteit Leuven B LEUVENO1 Morlicchio Enrica 2nd/3rd 3 4
Planning
31 Scienze Sociali (statistica) Germania Martin Luther Universitat Halle-Wittemberg | D HALLEO1 Ragozini Giancarlo 2nd/3rd 2 6
31 Scienze Sociali (statistica) Slovenia University of Ljubljana SI LJUBLJAOL Ragozini Giancarlo 2nd/3rd 2 5
312 Sociology and cultural Studies | Germania Universitaet Leipzig D LEIPZIGO1 Spano Antonella 1st/2nd 1 10
312 Sociologia e studi culturali Francia Universite' de Provence Aix-Marseille | F MARSEILO1 Zaccaria Anna Maria 1st/2nd 2 9






